
UCHWAŁA NR XXXIII/174/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/219/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia

30 stycznia 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 

471, 782, 1086 i 1378) uchwala się, co następuje:

§1.1. W Uchwale Nr XLI/219/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin, załącznik graficzny otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, składający się z 3 arkuszy, 

przedstawiający granice obszaru objętego projektem zmiany Studium.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Elżbieta Wanad Sikora









UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXXIII/174/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/219/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia

30 stycznia 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin

W związku z informacją od spółki ENERGA Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, 

dotyczącą zmiany planowanego przebiegu napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV na 

odcinku przebiegającym przez teren miasta Żychlin, wystąpiła konieczność zmiany załącznika 

graficznego do przedmiotowej uchwały. Zmieniony załącznik wskazuje nowe granice obszaru 

objętego projektem zmiany Studium uwzględniające zmodyfikowany przebieg linii.


